Secretaria da Educação do Ceará / Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 18
Rua André Cartaxo, 9, Centro • CEP: 63.100-172
Crato / CE • Fone: (88) 3102.1243/ 3102.1263/ 3102.1274

CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE VOLUNTÁRIOS PARA ATUAR NO
APOIO LOGÍSTICO DE DESLOCAMENTO E TRANSPORTE DE ESTUDANTES  DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DO CEARÁ NOS DIAS DO EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO - ENEM

PRIMEIRO ADITIVO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01 – 18ª COORDENADORIA REGIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 18

A Sra. Luciana Maria Brito Rodrigues, coordenadora da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento
da  Educação  –  CREDE 18,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  CONSIDERANDO que no  dia
marcado para encerramento das inscrições não ocorreu expediente em alguns municípios devido à
antecipação do feriado do Servidor Público, por meio do Decreto Estadual Nº 36242 DE 10/10/2024,
publicado no DOE na mesma data, RESOLVE:

1º - Alterar o cronograma das inscrições, conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA/HORÁRIO

Período de inscrição 15/10/2024 a 22/10/2024  - até 17h

2º -  Os demais itens permanecem inalterados.

Crato – CE, 21 de Outubro de 2024

LUCIANA MARIA BRITO RODRIGUES
Coordenadora da CREDE 18

Matrícula 094439-1-6
DOE 17/04/2023

		2024-10-21T18:05:25-0300